
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Уйвайская начальная общеобразовательная школа» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

30 августа 2024 г.                                                                                                       № 81/1 

 

 

 

О назначении  бракеражной комиссии на 2024 – 2025 учебный год 

 

В целях соблюдения требований СанПиН по организации питания обучающихся и 

воспитанников МБОУ «Уйвайская НОШ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить бракеражную комиссию по готовой кулинарной продукции и 

ведению журнала в следующем составе: 

Председатель комиссии: Шулепова Д.Л., и.о.директора школы 

Члены комиссии по начальной школе: Петрунина Т.В., уборщик служебных 

помещений, Лекомцева Р.Ю., уборщик служебных помещений 

Члены комиссии по дошкольной группе: Иванова Н.Н., помощник 

воспитателя, Широбокова В.П. фельдшер Уйвайского ФАП 

            2.Назначить бракеражную комиссию по скоропортящимся продуктам, 

поступающим в столовую, в следующем составе:  

Председатель комиссии: Шестерникова Е.В.,кладовщик 

Член комиссии: Юферева Е.А. 

3.Назначить бракеражную комиссию по пищевым продуктам и 

продовольственному  сырью, поступающему в столовую, в следующем 

составе: 

Председатель комиссии: Шестерникова Е.В. 

Член комиссии: Юферева Е.А.,повар 

4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. директора Д.Л. Шулепова   

           С приказом ознакомлены и согласны:                                                    Н.Н.Иванова 

  Е.А.Юферева 

                                                                                                                               Е.В.Шестерникова 

                                                                                                                               В.П.Широбокова 

                                                                                                                               Т.В.Петрунина 

                                                                                                                               Р.Ю.Лекомцева 

 

                          



 


		2024-10-27T17:16:01+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УЙВАЙСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




